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جامعه قرآنی با انتشار بیانیه ای، سخنان سخیف و تهدیدآمیز رئیس جمهور آمریکا 
نسبت به مقام معظم رهبری را به شدت محکوم و اعلام کرد: به منظور حراست از 
امام قرآنی خود از هیچ اقدامی فروگذار نکرده و در صورت احساس بروز هرگونه 
خطایی از سوی دشمن پلید، تمامی عِدّه و عُدّه خود نه تنها در ایران عزیز بلکه در 

سرتاسر جهان را برای نابودی این فتنه گران خبیث بسیج خواهیم کرد.
در پی سخنان سخیف و تهدیدآمیز رئیس جمهور آمریکا نسبت به ساحت رهبر معظم 

انقلاب، جامعه قرآنی با صدور بیانیه ای نسبت به این موضوع واکنش نشان داد.
رئیس جمهور ایالات متحده، با این اقدام نه تنها ارزش های انسانی و قوانین بین المللی را 
زیر پا گذاشته، بلکه به طور مستقیم به باور ها و مقدسات یک و نیم میلیارد مسلمان توهین 
کرده است. این اهانت، مصداق بارز محاربه با خدا و رسول خداست، چنان که مراجع عظام 
تقلید نیز با فتاوای قاطع خود، به آن تصریح و این اقدام را محکوم کرده اند. این فتاوا که 
ریشه در سنت تاریخی علمای شیعه، از فتوای تحریم تنباکو توسط میرزای شیرازی تا حکم 
تاریخی امام خمینی)ره( درباره سلمان رشدی دارد، نشان دهنده بیداری و هوشیاری شریعت 

در برابر توطئه های دشمنان است.
امروز، این وظیفه بیش از هر زمان بر دوش علمای جهان اسلام سنگینی می کند تا با 

صدای رسا، این تهدید را محکوم و امت را به وحدت و مقاومت دعوت کنند.

دانشگاه بهشتی 
در سوگ ستارگان هسته ای نشست

آیین بزرگداشت ۵ شهید سرافراز هسته ای دانشگاه شهید بهشتی با حضور 
خانواده های معظم شهدا، مسئولان آموزش عالی، جمعی از مسئولان کشوری، اساتید 

و دانشجویان در مسجد الزهرا )سلام الله علیها( این دانشگاه برگزار شد. 
آیین بزرگداشت 5 شهید سرافراز هسته ای دانشگاه شهید بهشتی ظهر دیروز، با حضور 
خانواده های معظم شهدا، مسئولان آموزش عالی، جمعی از مسئولان کشوری، اساتید و دانشجویان 

در مسجد الزهرا )سلام الله علیها( این دانشگاه برگزار شد.
این مراسم معنوی که همزمان با ایام سوگواری ماه محرم برگزار شد، از ساعت 8:30 صبح با 
تجمع دانشگاهیان در میدان مرکزی دانشگاه آغاز شد. شرکت کنندگان در قالب دسته عزاداری، 
مسیر میدان مرکزی تا دانشکده مهندسی هسته ای و سپس مسجد الزهرا را طی کردند و با 

قرائت زیارت عاشورا و مداحی، یاد و خاطره شهدای دانش، مقاومت و ایثار را گرامی داشتند.
این مراسم فرصتی بود تا جامعه دانشگاهی با ادای احترام به مقام شامخ دانشمندان شهیدی 
که در راه استقلال علمی و اقتدار ملی جان خود را فدا کردند، بر ادامه راه آنان تأکید کند. در 
این مراسم محمودرضا آقامیری و حجت الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی رئیس نهاد رهبری 

در دانشگاه ها به ایراد سخنرانی پرداختند.
5 شهید والامقام دانشگاه شهید بهشتی عبارتند از: احمدرضا ذوالفقاری به همراه همسرشان 
شهیده حاجیه خانم موسایی و فرزندشان شهید محمد ذوالفقاری؛ محمدمهدی طهرانچی و 
همسرشان شهیده خانم قراویری؛ عبدالحمید مینوچهر و همسرشان شهیده  حجاری؛ شهید  سید 
امیرحسین فقهی و شهید فریدون عباسی که صبحگاه جمعه 23 خرداد 1404 در حملات رژیم 

صهیونیستی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
این آیین با قرائت پیام تسلیت، سخنرانی مسئولان و مداحی اهل بیت )ع( ادامه یافت و 
در فضائی آکنده از اندوه و افتخار، یاد شهدای هسته ای دانشگاه شهید بهشتی برای همیشه 

در خاطره ها ماندگار شد.
این مراسم که با حضور خانواده های معظم شهدا، اعضای هیئت علمی، دانشجویان، 
دانشگاهیان و جمعی از مسئولان کشوری و آموزش عالی برگزار شد، فرصتی  برای ادای احترام 
 به مقام شامخ دانشمندان شهیدی که در راه استقلال علمی و اقتدار ملی، جان خود را نثار کردند 

بود.

مراسم بزرگداشت شهید سرلشکر كاظمی 
برگزار شد

مراسم بزرگداشت سرلشکر شهید محمد کاظمی رئیس سازمان اطلاعات سپاه 
با حضور سران قوه مجریه و مقننه و جمعی از همرزمان و دوستان شهید برگزار شد.

مراسم بزرگداشت شهید سرلشکر محمد کاظمی رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در مدرسه عالی شهید مطهری برگزار شد.

به گزارش ایسنا،  در این مراسم مسعود پزشکیان رئیس جمهور، محمدباقر قالیباف رئیس 
 مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان، فرماندهان نیروهای مسلح و اقشار مختلف مردم 

حضور داشتند.
در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان، روز 25 خردادماه سردار محمد کاظمی 
رئیس سازمان اطلاعات سپاه به همراه جانشینش سردار حسن محققی و سردار حاج محمدرضا 
نصیرباغبان )محسن باقری( نماینده فرمانده کل قوا در اداره اطلاعات سپاه و معاون اطلاعات 

نیروی قدس ترور شد و به شهادت رسید.

مراسم بزرگداشت شهدای اقتدار 
امروز در مصلای امام خمینی)ره( برگزار می شود

تبلیغات  هماهنگی  شورای 
اسلامی در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
آیین بزرگداشت شهدای اقتدار ایران 
امام  چهارشنبه ساعت ۱۷ در مصلای 

خمینی)ره( برگزار می شود.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
با صدور اطلاعیه ای از عموم مردم شریف 
دعوت کرد تا با حضور خود در آیین باشکوه 
بزرگداشت شهدای اقتدار ایران، بار دیگر 
پیمان خود را با ساحت نورانی شهیدان 
تجدید کرده و بر استمرار راه مقاومت و 

وفاداری به حقیقت عاشورا گواهی دهند.
به گزارش فارس، متن اطلاعیه به شرح 

زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

در امتداد تشییع شکوهمند و تاریخی 
پیکر مطهر شهدای بلندآوازه اقتدار ایران و در پی حضور الهام بخش، معناگرا و عزت مند 
ملت عاشورایی ایران در مراسم بدرقه شهدای جنگ 12 روزه، اینک در ششمین روز 
از ماه محرم الحرام مصلی بزرگ امام خمینی)رحمه ًْالله علیه( تهران، میزبان آیین تجلیل 
 از فرزندان و مدافعان جان برکف حریم عزت، استقلال، امنیت و کرامت امت اسلامی 

خواهد بود.
این وعده گاه صادق ملت، صحنه ای دیگر از پیوند آگاهانه ملت امام حسین علیه السلام 
با قافله شهیدان و بازتابی از تداوم راه شهدا و بازخوانی وعده های صادق الهی و بازآفرینی 
 گفتمان عزت در برابر هندسه سلطه و بستری برای ابراز اراده ملت در میدان نبرد اراده ها 

خواهد بود.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، از عموم مردم شریف دعوت می نماید تا با حضور پرشور 
خود در آیین باشکوه بزرگداشت شهدای اقتدار ایران در روز چهارشنبه 11 تیرماه 1404 ساعت 
1۷، مصادف با ششم محرم الحرام، در مصلای بزرگ امام خمینی )رحمه ًْالله علیه(، بار دیگر پیمان 
خود را با ساحت نورانی شهیدان تجدید کرده و بر استمرار راه مقاومت و وفاداری به حقیقت 

عاشورا گواهی دهند.

درمکتب امام

سیل می شویم و سدها را می شکنیم
ما از این اجتماعات]عزاداری[ استفاده می کنیم. ما از آن »الله اکبر« ها، 
ملت ما از آن »الله اکبر« ها استفاده کرد. آن »الله اکبر« ها را باید حفظ 
بکنیم. این مظاهر و شعائر و اموری که در اسلام در آن سفارش شده باید 
فکر کنید که اینها یک مسئله سطحی نبوده است که می خواستند جمع 
بشوند و گریه کنند، خیر... ما ملت گریه سیاسی هستیم، ما ملتی هستیم 
که با همین اشک ها سیل جریان می دهیم و خرد می کنیم سدهایی را که 

در مقابل اسلام ایستاده است .
صحیفه امام؛ ج۱3؛ ص326 | جماران؛ ۱4 آبان ۱3۵9

 ابراهیم کارخانه ای* 
 تجاوز رژیم صهیونیستی به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامي 
ایران و ترور فرماندهان قهرمان و مردم سلحشور ایران اسلامی در پی دیپلماسی 
خونین و فریبکارانه آمریکا، منجر به سلسله عملیات های غرورآفرینی شد که در 
ذیل به 30 نکته اساسی برآمده از این عملیات قهرمانانه در حوزه های نظامی، 

امنیتی، سیاسی و...اشاره می گردد: 
1- شکست پدافند چند لایه گنبد آهنین رژیم کودک کش صهیونیستی به 
عنوان قله فناوری پدافندی هوائی جهان در مقابله با دفاع قدرتمند و ویرانگر 

موشکی و پهپادی رادار گریز جمهوری اسلامی ایران.
2- به میدان آمدن پیشرفته ترین فناوری های پدافندی تسلیحاتی ائتلاف 
آمریکا و غرب و همپیمانان منطقه ای آنها در دفاع همه جانبه از حریم هوائی 
رژیم صهیونیستی و شکست مفتضحانه آنها در برابر بارش شگفت انگیز پهپادی 

و موشکی جمهوری اسلامی ایران.
3- ناکارآمدی و له شدن قدرت تسلیحاتی، تدارکاتی و توانمندی های فناورانه 
رژیم صهیونیستي در برابر بارش قهرمانانه عملیات موشکی، پهپادی و سایبری 

جمهوری اسلامي ایران علیه تاسیسات حساس و حیاتی این رژیم.
4- شکست میدانی هیمنه قدرتی آمریکا و غرب در منطقه و جهان و سلب 
اعتماد همپیمانان منطقه ای آنها در دفاع از حریم هوائی و امنیتی آنها که چشم 

امید به حمایت آمریکا و غرب دوخته بودند.
5- ظهور شگفت انگیز قدرت موشکی، پهپادی و سایبری جمهوری اسلامی 
ایران و نگرانی آمریکا و همپیمانان منطقه ای آنها در تأمین امنیت هوایی، دریایی 

و زمینی پایگاه هایی که برای حفظ سیطره آمریکا بر منطقه مستقر شده اند.
۶- ارتقاء محبوبیت و حمایت بی سابقه ملت های آزاده جهان و حامیان 
فلسطین از جمهوری اسلامی ایران به عنوان تنها کشور مقتدر و تنبیه کننده 

رژیم کودک کش صهیونیستی در منطقه و جهان.
۷- دمیدن روح امید در بین مسلمانان منطقه و آزادیخواهان جهان و نشاندن 
لبخند نشاط و رضایت بر لب های خشکیده مردم مظلوم و قهرمان غزه پس 
از قریب دو سال محاصره و بمباران بی امان و به خاک و خون کشیدن زنان و 

کودکان آنها توسط رژیم سفاک و بی رحم صهیونیستی.
8- ظهور فرهنگ نوین نظامی گری مبتنی بر رعایت اخلاق در میدان نبرد 
با پرهیز از کشتار هدفمند زنان و کودکان، به عنوان اقدامی قهرمانانه در جهت 

بی آبرویی و مفتضح سازی رژیم پست و کودک کش صهیونیستی.
۹- شکل گیری آرایش جدید در شورای امنیت بر پایه اقدام متقابل مبتنی 
بر اصل 51 منشور سازمان ملل در شورای امنیت علی رغم استاندارد دوگانه 

آمریکا و غرب در معادلات سیاسی و امنیتی در جهان.
10- ارتقای تحسین برانگیز قدرت ملی، وحدت ملی و امنیت ملی جمهوری 
اسلامی همگام با ایجاد همدلی، وحدت کلمه، شور و نشاط یکپارچه در بین ملت 

فهیم و سلحشور ایران علی رغم افکار و سلیقه های متفاوت.
11- برهم زدن محاسبات پدافندی رژیم صهیونیستی در برابر قدرت 
شگفت انگیز، هماهنگ و ویرانگر دفاع ترکیبی پهپادی، موشکی و سایبری 

جمهوری اسلامی ایران که منجر به خودزنی گنبد آهنین شد.
12- به نمایش گذاشتن درس فراموش نشدنی از قدرت و اقتدار و وحدت 
کلمه به کشورهایی که تصور براندازی جمهوری اسلامی را در سر می پروراندند.
13- در دسترس قرارگرفتن عمق راهبردی رژیم صهیونیستی از شمال تا 

جنوب در برابر دکترین نظامی قدرتمند جمهوری اسلامی ایران.
14- تغییر مؤلفه قدرت در منطقه با محوریت جمهوری اسلامی ایران و 
سلب اعتماد کشورهای منطقه از آمریکا و غرب خصوصا پس از حمله قهرمانانه 
موشکی به پایگاه مهم و راهبردی العدید آمریکا در قطر که معادلات امنیتی 

پایگاه های آمریکا را در منطقه به شکست کشانید.
15- ارتقاء جایگاه سیاسی و نظامی جمهوری اسلامي در عرصه بین المللی 

قبل و بعد از انجام عملیات.
1۶- برهم زدن زیرساخت اجتماعی رژیم صهیونیستی و خروج بی سابقه 
ساکنان غیر بومی و غاصب این رژیم که به امید ماندگاری به سرزمین غصب 

شده ملت فلسطین کوچ کرده بودند.
1۷- شناسایی راهبردها، تاکتیک ها، توانمندی ها و نقاط ضعف رژیم 
صهیونیستی و ائتلاف کشورهای حامی این رژیم جعلی در برابر عملیات موشکی 

و پهپادی جمهوری اسلامی ایران در عرصه میدانی.
18- ارتقاء جایگاه قدرتی و نقش محوری جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
کشوری توانمند و تأثیرگذار در معادلات نظم نوین جهانی همگام با توسعه روابط 

سیاسی، نظامی و اقتصادی عزتمندانه در عرصه روابط بین الملل.
1۹- پایان بخشی به دوران بزن در رو و شکل گیری نظام مبتنی بر اصل اقدام 
متقابل در دفاع از حقوق شناخته شده بین المللی علی رغم اعمال استانداردهای 
دوگانه و تبعیض آمیز از سوی آمریکا و همدستان او در شورای امنیت و نهاد های 

بین المللی.
20- صف آرایی جدید کشورهای جهان در قالب دو جبهه حق و باطل 
در مقابله با رژیم کودک کش و خون ریز صهیونیستی در معادلات سیاسی و 

نظامی جهانی.
21- تثبیت جایگاه جمهوری اسلامی ایران به عنوان قدرتی نوظهور در عرصه 

عملیات میدانی جنگ پهپادی، موشکی و سایبری در تاریخ جهان.
22- ارتقاء جایگاه جهانی امام خامنه ای به عنوان سیاستمدار و فرماندهی 
حکیم، قدرتمند، هوشمند و صادق الوعد در عرصه معادلات سیاسی و نظامی 

جهانی.
23- ارتقاء تحسین برانگیز اقتدار ملی و بین المللی جمهوری اسلامی به 
عنوان خط مقدم محور مقاومت در مبارزه با رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی 

به سرکردگی آمریکا.
24- شکست دستگاه محاسباتی آمریکا و رژیم صهیونیستی در برابر اقتدار 
نظامی و هوشمندی سیاسی و انقلابی ملت ایران در خنثی سازی توطئه های 

طراحی شده علیه ایران اسلامی.
25- افول هژمونی قدرتی آمریکا در برابر جایگاه بلند قدرتی جمهوری 

اسلامی ایران در منطقه و جهان.
 2۶- تجلی سیاست قدرتمندانه امام خمینی در سیمای رهبری مدبرانه 

امام خامنه ای در مواجهه با آمریکا و رژیم صهیونیستی.
2۷- سقوط جایگاه آژانس بین المللی انرژی اتمی از یک دیدبان فنی به یک 
نهاد دست نشانده و عامل آمریکا و غرب، پس از خیانت، سکوت و عدم محکومیت 

حمله اسرائیل و آمریکا به تاسیسات هسته ای جمهوری اسلامی ایران.
28- افزایش روزافزون روحیه اسلام گرایی و تحکیم جایگاه قدرتی و محوری 
جمهوری اسلامی ایران در پایه گذاری تمدن نوین اسلامی و سقوط اسلام 

آمریکایی در نزد افکار عمومی ملت های مسلمان و آزاده جهان.
2۹- ارتقاء محبوبیت جمهوری اسلامي ایران در بین دولت های آزاده و 
ملت های مسلمان و بیدار جهان و معرفی رژیم نسل کش صهیونیستي و حامیان 

او به عنوان منفورترین رژیم  در نزد کشورهای جهان.
30- تسریع در پایان بخشی به کودک کشی و انزوای سیاسی رژیم منحوس و 
نسل کش صهیونیستی در بین دولت ها و ملت های آزاده جهان و تحقق زودرس 

وعده فروپاشی این رژیم باذن الله.
_______________________________________________________________________

 * استاد دانشگاه و نماینده دوره های هفتم و نهم مجلس شورای اسلامی

دیپلماسی خونین و فریبکارانه

خشم جامعه قرآنی 
از اهانت به ساحت رهبر  معظم انقلاب

گزارش خبری تحلیلی کیهان

»مذاكره« عملیات فریب بود
»موشک« دشمن را زمینگیر كرد

دیدار بقایی با تنها بازمانده 
خانواده شهید صدیقی صابر

سرویس سیاسی-
در حالی که غربگرایان داخلی در ماه های 
اخیر با ژست صلح طلبی و دلسوزی جعلی برای 
کشور، نسخه مذاکره با قاتلان ملت ایران را 
می پیچیدند، آنچه نقشه دشمنان را نقش بر آب 
کرد و جنگ تحمیلی ۱2 روزه را به کابوس برای 
رژیم صهیونیستی بدل ساخت، نه میز مذاکره که 
موشک های نقطه زن ایرانی بود؛ موشک هایی که 

هنوز همه برگ هایشان رو نشده است!
آنچه طی هفته های اخیر در صحنه میدانی غرب 
آسیا رقم خورد، از مدت ها پیش در رسانه های مستقل و 
تحلیل های راهبردی کیهان پیش بینی و هشدار داده شده 
بود. رسانه هایی که فریب لبخندهای مذاکره و ادعاهای 
ساختگی اختلاف در اردوگاه دشمن را نخوردند و بارها 
نسبت به نقشه مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی 
برای فریب ایران از طریق دیپلماسی و ضربه از پشت، 

هشدار دادند.
در شرایطی که رسانه های غربی و دنباله روهای 
داخلی شان ماه هاست با تمام قوا مشغول القای »لزوم 
مذاکره« برای جلوگیری از جنگ بودند، سناریوی واقعی 
چیز دیگری از آب درآمد. مذاکره، نه دروازه ای به  سوی 
صلح، بلکه همان طور که کیهان بارها هشدار داده بود، یک 
عملیات روانی پیچیده برای منحرف کردن افکار عمومی 
و غافلگیر کردن ایران بود. اکنون با پایان جنگ 12 روزه 
1404 که با حمله بی سابقه رژیم صهیونیستی و آمریکا 
به خاک کشورمان آغاز شد و با زمینگیر شدن دشمن 
توسط قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران به پایان 
رسید، آنچه باقی مانده است نه فقط خاکستر و آتش، 
بلکه رسوایی تمام عیار برای جبهه دیپلماسی پرستان و 
غرب باورانی است که از درون، مسیر تهاجم دشمن را 

صاف کردند.
 افسانه اختلاف آمریکا و اسرائیل فرو ریخت

در شماره نهم اردیبهشت 1404، کیهان در گزارشی 
با تیتر »تقسیم کار آمریکا و اسرائیل؛ مذاکره با ترامپ، 
پارس کردن با نتانیاهو« صراحتاً اعلام کرد که ترامپ و 
نتانیاهو دو تیغه یک قیچی هستند؛ یکی ژست صلح و 
گفت وگو می گیرد، دیگری تهدید را پیگیری می کند و 
هدف، تضعیف و مشغول سازی ایران برای فراهم سازی 

عملیات تهاجمی است.
حالا با اعتراف خود این دو جنایتکار، مشخص شد 
که هشدارهای کیهان نه یک ادعای صرف، بلکه تحلیل 

دقیق از مختصات واقعی میدان بود.
اکنون با روشن شدن ابعاد جنگ تحمیلی 12 روزه 
علیه ایران، همه چیز عیان شد. مذاکره ای که ترامپ از 
آن سخن می گفت و وعده توافق قریب الوقوع می داد، 
تنها یک عملیات روانی و پوششی بود برای به  تأخیر 
انداختن هوشیاری ایران و عملیاتی کردن نقشه های 
شوم از پیش طراحی شده. روزنامه وال استریت ژورنال 
در گزارشی افشاگرانه تأیید کرد که آمریکایی ها و 
صهیونیست ها هماهنگ بودند تا از دروغ استفاده کرده 

و ضربه ای غافلگیرانه وارد کنند.
واقعیت این است که جنگ تحمیلی 12 روزه 1404 
محصول جلساتی نبود که در لحظه تصمیم گیری شد؛ 
این جنگ از ماه ها قبل طراحی شده بود. مذاکره با ترامپ، 

تنها پوششی بود برای مشغول کردن ایران و تضعیف 
آمادگی دفاعی کشور. ترامپ در حالی از صلح و توافق 
قریب الوقوع حرف می زد که دقیقاً در همان لحظه از 
عملیات اسرائیل باخبر بود. نتانیاهو نیز به صورت همزمان، 
در ظاهر برای عروسی پسرش آماده می شد، در حالی که 
در باطن، دست در دست ترامپ عملیات مشترک علیه 

ایران را فرماندهی می کرد.
روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال هم اعتراف 
کرد که این بازی روانی دقیقاً با هدف فریب ایران 
طراحی شده بود؛ در کنار این، انتشار اخبار جعلی از 
اختلافات داخلی بین تل آویو و واشنگتن، دروغ سازی 
درباره احتمال توافق، و حتی پست های فضای مجازی 
ترامپ، همه اجزای یک پازل بودند؛ پازلی برای عملیات 
مشترک تخریب تاسیسات هسته ای و ترور فرماندهان 

و دانشمندان ایرانی.
 اسکات ریتر نیز در مصاحبه اختصاصی با اسپوتنیک 
تأکید کرد: این مذاکرات »امکان حمله غافلگیرانه« 
اسرائیل را فراهم کرد تا ضمن وارد کردن بیشترین 
خسارت، ضربه ای شدید به زیرساخت های هسته ای و 

نیروهای نظامی ایران وارد شود.
وی افزود: این حملات، یک حمله مشترک 
»آمریکا - اسرائیل« بوده است؛ گرچه واشینگتن ابزار 
نظامی مستقیم اعزام نکرد، ولی از این عملیات حمایت 

اطلاعاتی یا دیپلماتیک صورت گرفته است.
اسکات ریتر گفت: مذاکرات هسته ای عملًا خاتمه 
یافته و ترامپ نتوانست ایران را برای توقف کامل 
غنی سازی زیر صفر قانع کند؛ مخالفت اسرائیل و برخی 
نمایندگان جمهوری خواه در کنگره مانع اجرای این 

توافق شد.
در حالی که اکنون آشکار شده نتانیاهو با هماهنگی 
کامل ترامپ برنامه حمله به ایران را طراحی و نهائی 
کرد، محافل غرب گرا مأموریت داشتند نتانیاهو و ترامپ 
را مخالف هم و دارای اختلافات شدید نشان دهند و 
چنین القا کنند که ترامپ دنبال مذاکره و نتانیاهو در 

پی جنگ است و مذاکره با ترامپ، مانع جنگ می شود!
با وجود این همه شواهد، جای شگفتی است که 
همچنان عده ای در داخل، که روزگاری در دولت روحانی 
چوب حراج بر اقتدار ملی زدند و دشمن را گستاخ کردند، 
امروز نیز با نفوذ در ساختار اجرائی، همان خط فریب 
را تکرار می کنند. این جماعت با بزک کردن چهره 
ترامپ و تئوریزه کردن مذاکره با رذل دیوانه ای مثل 
او، مسئول مستقیم وضعیتی هستند که امروز کشور 

با آن مواجه است.
در این میان، غربگرایان داخلی نیز دقیقاً همان نقشی 
را ایفا کردند که از آنها انتظار می رفت: زمینه سازی. 
همان ها که در دوران دولت روحانی، با اعتماد به 
آمریکا، بزرگ ترین خسارت های راهبردی را به ایران 
تحمیل کردند، بار دیگر با نفوذ در دولت و رسانه ها، از 
لزوم »مذاکره برای جلوگیری از جنگ« سخن گفتند 
و مخالفان مذاکره را »تندرو« و »جنگ طلب« نامیدند.

الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت 
و مدیرمسئول روزنامه زنجیره ای اعتماد 21 فروردین 
1404 گفته بود:« به مذاکره می رویم که شر آتش جنگ 
را از کشور و منطقه دور کنیم... چند ماه پیش که آقای 
پزشکیان رئیس جمهور شد، کشور در آستانه ورود به 
جنگ بود؛ اما امروز بحث از گفت و گو و مذاکره است.
این اقدامی است که با حضور آقای پزشکیان انجام شد... 
ما دوهزار میلیارد دلار پروژه در کشور تعریف کردیم و 
می خواهیم مذاکره کنیم تا امکان ورود سرمایه گذاران 

به داخل کشور را تسهیل کنیم«.
اما حالا جنگ نه تنها متوقف نشد، بلکه تحمیل 
شد؛ و این بار نیز نه از سوی منتقدان مذاکره، بلکه 
دقیقاً در بستر همان سیاستی که غربگرایان نسخه اش 
را می پیچیدند. سایه جنگ و خود جنگ، هر دو محصول 

خط سازش است.
خط تحریف و شبکه نفوذ سال ها کوشیدند تا 
چنین القا کنند که بین آمریکا و اسرائیل شکاف وجود 
دارد و ایران می تواند با »بازی هوشمندانه« و »لبخند 

دیپلماتیک«، شکاف را گسترش دهد! حالا همین 
مدعیان باید پاسخ دهند که اگر شکافی در کار بود، 
چطور چنین حمله دقیقی با این سطح از هماهنگی 
بین ترامپ و نتانیاهو انجام شد؟ چرا ترامپ با افتخار 

می گوید: »هیچ تیمی مثل ما کار نکرد.«؟
پاسخ ایران: موشک، نه مذاکره

آنچه در این جنگ ایران را از گردنه حساس کنونی 
عبور داد، نه لبخند، بلکه قدرت موشکی کشور بود. 
موشک هایی که نه فقط سامانه های پدافندی دشمن را 
بلعیدند بلکه پایگاه های مخفی آنها در منطقه را به جهنم 
تبدیل کردند. این فقط گوشه ای از توان دفاعی ایران بود.
 ایران هنوز از موشک های نسل جدید خود که حتی 
رونمایی نیز نشده، استفاده نکرده است و شگفتی های 
اصلی، برای اقدامات بعدی اسرائیل نگه داشته شده است.

دشمنی که خیال می کرد با چند بمب و عملیات 
رسانه ای می تواند ایران را به زانو درآورد، حالا با کابوس 
موشک های ایرانی در آسمان تل آویو و حیفا می خوابد. 
این موشک ها بودند که دشمن را زمین گیر کردند، نه 

مذاکره.
باید بار دیگر به آن دروغ تاریخی پرداخت که از 
تریبون های رسمی و غیررسمی مدام تکرار شد: »بین 
آمریکا و اسرائیل اختلاف هست، می توان با دیپلماسی 
شکاف انداخت!« اکنون که خودِ دشمنان در اعترافات 
رسمی فاش کرده اند که عملیات بمباران ایران با 
هماهنگی کامل صورت گرفت، آیا وقت آن نرسیده 
که آن خط منحرف و پرخسارت برای همیشه از سپهر 

سیاست کشور حذف شود؟
جمهوری اسلامی ایران با اقتدار نظامی، مقاومت 
فعال و نهیب موشک، دشمن را به عقب راند. این بار 
هم، مثل همیشه، خون بر شمشیر پیروز شد. و بدانید: 

این فقط آغاز راه است، نه پایان آن...
زیرا ایران هنوز برگ های اصلی خود را رو نکرده 
است. اسرائیل برای روزهای تاریک تر و ترسناک تر 

آماده  باشد.

خارجه ضمن  امور  وزارت  سخنگوی 
شرکت در مراسم تشییع شهدای آستانه 
اشرفیه و در دیدار با تنها بازمانده خانواده 
که  داد  اطمینان  شهید صدیقی صابر 
وزارت امور خارجه از همه ظرفیت های 
خود برای تبیین ابعاد تجاوز نظامی رژیم 
صهیونیستی و مواخذه و مجازات این 
رژیم نزد افکار عمومی جهانی استفاده 

خواهد کرد.
اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه عصر روز دوشنبه ۹ تیر در مراسم تشییع 
شهدای حمله رژیم صهیونیستی در آستانه 

اشرفیه شرکت کرد.
وی ضمن حضور در مراسم تشییع و قرائت 
پیام تسلیت وزیر امور خارجه، با برادر شهید 

صدیقی صابر، دیدار کرد.
بقایی در این دیدار که با حضور استاندار 
گیلان، فرماندار آستانه اشرفیه و جمعی دیگر 
از مقام های استان و شهرستان آستانه اشرفیه 
در محل فرمانداری این شهر برگزار شد، مراتب 
همدردی و تسلیت وزیر و کارکنان وزارت امور 
خارجه را به سید علیرضا صابر، برادر شهید صابر 
ابلاغ و از خداوند متعال علو درجات برای شهید 
صدیقی صابر و اعضای خانواده که همراه وی 

در حمله رژیم متجاوز صهیونیستی به شهادت 
رسیدند، مسئلت کرد.

سید علیرضا صابر، به عنوان تنها 
بازمانده این خانواده، ضمن قدردانی از حضور 
سخنگوی وزارت امور خارجه در مراسم تشییع 
شهدا، گفت: شهید صابر عضو هیئت علمی 
دانشگاه و پژوهشگری میهن دوست بود که 
به همراه پسر 1۷ ساله، دختر 1۹ ساله اش 
که دانشجوی رشته پزشکی بود و کودک 
8ساله اش و همسرش به شهادت رسید. در 
جریان حمله رژیم صهیونیستی همچنین 
 11 نفر دیگر از اقوام و همسایگان به شهادت 

رسیدند.
سید علیرضا صابر تاکید کرد: موضوع 
هسته ای صرفا بهانه ای برای اعمال فشار بر ایران 
و کارشکنی در مسیر توسعه علمی کشور است و 
تجاوز نظامی رژیم اسرائیل و آمریکا نشان داد که 
این دو رژیم دشمن ایرانیان و کیان ایران هستند.
اسماعیل بقایی به خانواده شهدا 
اطمینان داد که وزارت امور خارجه از همه 
ظرفیت های خود برای تبیین ابعاد تجاوز 
نظامی رژیم صهیونیستی و مواخذه و مجازات 
 این رژیم نزد افکار عمومی جهانی استفاده 

خواهد کرد.

مقاله وارده

نایب  رئیس کمیسیون اصل نود مجلس:

كولبری به حفره امنیتی تبدیل شده است، دولت اقدام فوری كند
نایب  رئیس کمیسیون اصل نود مجلس با 
ابراز نگرانی نسبت به ورود ریزپرنده ها از طریق 
کولبری گفت: پدیده کولبری در صورت فقدان 
امنیتی تبدیل  نفوذ  به گلوگاه  نظارت می تواند 

شود و دولت باید فورا این مسیر را ببندد.
پدیده کوله بری، سال هاست که در مناطق مرزی 
ایران به ویژه در غرب کشور جریان دارد. هزاران 
مرزنشین، به دلیل فقر، بیکاری و نبود زیرساخت های 
تولیدی، با حمل کالا از مسیرهای سخت گذر مرزی 
معیشت خود را تأمین می کنند. این شکل از اقتصاد 
غیررسمی، گرچه از نظر قانونی در مرز باریکی با قاچاق 
قرار دارد، اما برای بسیاری از خانواده ها در کردستان، 

کرمانشاه و آذربایجان غربی، تنها روزنه درآمد است.
در همین حال، تحولات امنیتی اخیر در 
منطقه نشان داده اند که مسیرهای مرزی غیررسمی 
می توانند بستری برای نفوذ دشمنان نیز باشند. در 
جریان درگیری های نظامی اخیر میان ایران و رژیم 
صهیونیستی، برخی گزارش های اطلاعاتی و رسانه ای 
تأیید می کنند که برخی تجهیزات خرابکاری، قطعات 
الکترونیکی حساس و تسهیلات نظامی اسرائیل 
از طریق مرزهای غربی و با بهره برداری از همین 
مسیرهای غیررسمی وارد خاک ایران شده اند. دشمن 
با سوءاستفاده از شبکه های قاچاق، نفوذ اطلاعاتی یا 
تطمیع برخی واسطه ها، توانسته ضرباتی هدفمند 

وارد کند.
با این حال، نکته مهم آن است که اکثریت 
مطلق کوله بران، با چنین جریاناتی بی ارتباط اند. آنها 

مردمی اند که با زحمت و سختی، کالای ساده مصرفی 
حمل می کنند، نه سلاح یا ابزار خرابکاری. بسیاری از 
آنها، علی رغم شرایط دشوار اقتصادی، وفاداری خود 

به امنیت کشور را حفظ کرده اند.
نفی مطلق کوله بری و برخورد سلبی با آن، نه تنها 
بحران معیشتی مرزنشینان را عمیق تر می کند، بلکه 
باعث رانده  شدن برخی از این افراد به دام شبکه های 

قاچاق سازمان یافته می شود.
راه حل، نظارت هوشمند و تفکیک روشن میان 
کوله بر واقعی و شبکه های قاچاق سازمان یافته است. 
این تفکیک نه با ممنوعیت کامل، بلکه با مدیریت 

اصولی و فنی مرزها ممکن می شود.
برای این منظور، می توان سامانه های ثبت نام، احراز 
هویت بیومتریک و صدور مجوز رسمی برای کوله بران 
واقعی ایجاد کرد. کالاهای مجاز نیز باید در حجم و 
نوع مشخص شده، تنها از مسیرهای تعیین شده و تحت 

نظارت گمرکی عبور کنند.
در این مسیرها، استفاده از تجهیزات پیشرفته 
مانند دستگاه های ایکس ری و اسکنر بار ضروری است؛ 
کوله بر کالای خود را از همین مسیر عبور می دهد و 
در صورتی که کالای ممنوعه ای در بار نباشد، بدون 
مشکل وارد می شود. در مقابل، هر فرد یا گروهی 
که حاضر نباشد از مسیر شفاف عبور کند یا کالای 
خود را از این سامانه ها عبور ندهد، عملًا وارد زنجیره 
 قاچاق شده و باید به  عنوان متخلف یا مجرم با او

برخورد شود.
با اجرای چنین سیستمی، هم امنیت مرزی حفظ 

می شود، هم معیشت کوله بران واقعی تأمین می شود و 
هم مسیرهای نفوذ دشمن و واردات اقلام خرابکارانه به 

کشور مسدود می شود.
با این حال، نباید فراموش کرد که کوله بری، 
راه حل بلندمدت نیست. این سازوکار اگرچه مسکن 
موقت معیشتی است، اما نمی تواند جایگزین اشتغال 
پایدار شود. حرکت به سوی توسعه زیرساخت های 
تولیدی، حمایت از صنایع بومی، تقویت گردشگری 
مرزی و ایجاد مشاغل رسمی و ماندگار، تنها راه پایان  

بخشیدن به اقتصاد پنهان مرزی است.
کوله بری نباید برای هیچ خانواده ای، شغل دائمی 
باشد. هدف نهائی باید این باشد که هیچ ایرانی برای 
زنده  ماندن، مجبور نباشد بار روی دوش بگذارد و از 

کوه و مناطق سخت عبور کند.
حسینعلی حاجی دلیگانی، نایب  رئیس کمیسیون 
اصل نود مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم 
پیرامون قاچاق ریزپرنده به داخل کشور از طریق 
رویه کوله بری اظهار کرد: این موضوع از آن دست 
مباحثی است که قطعاً نیازمند بررسی های دقیق و 
کارشناسی در جای خود است. اما به طور کلی، ما 
باید از تکرار مسیرهایی که پیش تر موجب آسیب 

شده اند، جلوگیری کنیم.
وی افزود: نهادهای امنیتی و نظامی وظیفه دارند 
که تمامی مسیرها و عواملی که می تواند تهدیدی 
برای امنیت مردم ایجاد کند را شناسایی، پیگیری و 
در زمان مناسب با آنها برخورد کنند. این موضوع یکی 
از مطالبات جدی همکاران بنده در مجلس نیز هست.

نایب  رئیس کمیسیون اصل نود تاکید کرد: در 
حال حاضر مسئله کوله بری به یک حفره امنیتی تبدیل 
شده است. با توجه به قوانین مصوب، دولت موظف 
است که هرچه سریع تر در این خصوص ورود کند و 
بررسی دقیقی انجام دهد. ما نیاز داریم برای افرادی 
که ناخواسته یا از روی اجبار درگیر چنین فعالیت هایی 
شده اند، درآمد جایگزین و شغل جایگزین تعریف کنیم. 
این افراد زحمتکش، بسیاری شان از واقعیت ماجرا 

بی اطلاع بوده اند.
وی تصریح کرد: غیرت ایرانی اجازه نمی دهد فردی 
آگاهانه دست به اقدامی بزند که منجر به آسیب رساندن 
به هموطنش شود. دشمن کودک کش از هیچ شگردی 
برای ضربه زدن به امنیت کشور دریغ نمی کند، و یکی 
از روش های شیطانی اش همین استفاده ابزاری از افراد 

بی اطلاع است.
حاجی دلیگانی گفت: ما در حال تهیه طرحی 
هستیم که بر اساس آن، اولویت دستگاه های ذی ربط 
در زمینه رصد، شناسایی و برخورد با افراد نفوذی و 
همکاری های احتمالی با سرویس هایی مانند موساد 
مشخص می شود. این طرح به گونه ای تدوین شده 
که برخوردها با این موارد سریع تر، دقیق تر و قاطع تر 

صورت گیرد.
نایب  رئیس کمیسیون اصل نود در پایان اظهار 
کرد: قوه قضائیه. باید فوراً به موضوع ورود کند، 
افرادی که مرتکب چنین جرائم نابخشودنی شده اند 
را شناسایی، محاکمه و احکام لازم را به سرعت صادر 

و اجرا کند.

سخنگوی دولت: ملت ایران اجازه نخواهد داد، دشمن كوچک ترین غباری بر عبای رهبر معظم انقلاب بنشاند
سخنگوی دولت با بیان اینکه دشمنان، ایران و 
ایرانی را نشناخته اند، چون تمدن چند هزار ساله 
ما را ندارند، گفت: این میراث فرهنگی و ثروت 
تمدنی جلوگیری می کند از اینکه اجازه دهیم 
دشمن خارجی کوچک ترین غباری بر عبای رهبر 

معظم انقلاب بنشاند.
 فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در نشست 
خبری هفتگی با خبرنگاران، گفت: دشمن در تجاوز 
و جنگ 12 روزه حساب کرده بود که می تواند با زدن 
فرماندهان نظامی و نیروهای امنیتی کشور، مردم را به 
خیابان ها بکشاند و با ایجاد آشوب به هدف خود برسد، 
ولی زهی خیال باطل، چرا که ایرانیان را نشناخته اند. 
مردم ایران اجازه ندادند و اجازه نمی دهند که دشمن 
خارجی در کشور دست کاری کنند تا خللی در امور 

کشور ایجاد شود.
وی تاکید کرد: امنیت مردم، تامین و توزیع 
اقلام و کالاها، رسیدگی درمانی، بازگرداندن حجاج 
به کشور، پایداری اقتصادی از جمله اقداماتی بود 
 که از همان لحظات نخستین این جنگ پیگیری

و دنبال شد.
سخنگوی دولت در اعلام آخرین آمار شهدا و 
مجروحان جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی و آمریکا 
 به مردم ایران، گفت: بنا بر اعلام وزارت بهداشت 
پنج هزار و ۶4۶ مجروح در این جنگ به مراکز درمانی 
 مراجعه داشتند؛ ۹35 شهید تاکنون تقدیم وطن شده 
و 140 زن و کودک در این ایام به شهادت رسیدند و آمار 

 شهدای حمله رژیم صهیونیستی به زندان اوین نیز امروز 
به ۷۹ نفر افزایش یافت.

هویت دینی و ملی در کنار هم قرار دارند
مهاجرانی بیان کرد: از سوی دیگر، تاکید بر هویت 
دینی نیز یکی از موضوعات بسیار مهم است که در حال 
حاضر در آن قرار داریم. در کتاب ارزشمند »خدمات 
متقابل ایران و اسلام« به خوبی ذکر شده که ایران و 
اسلام در هم تنیده اند و تفکیک هویت دینی از هویت 
ملی کار معناداری نیست. امروز هویت دینی و ملی در 

کنار هم قرار دارند.
وی افزود: اگر می گوییم »ایران حسین، تا ابد پیروز 
است«، این جمله شامل مسیحیان، کلیمیان و زرتشتیان 
نیز می شود؛ چرا که آنها نیز باورهایی نسبت به این 
شخصیت های بزرگ دارند. بنابراین، تقویت این هویت 
اساسی، یکی از راه های مهم در مسیر انسجام ملی است.

سخنگوی دولت افزود: دشمن تصور می کرد می تواند 
با هدف قرار دادن نیروهای امنیتی کشور، از جمله فراجا، 
مردم را به کف خیابان ها بکشاند؛ اما زهی خیال باطل. 
آنها ملت ایران را نشناخته اند. چون تمدن چند هزار ساله 
ما را ندارند، نمی دانند که این میراث فرهنگی و ثروت 
تمدنی مانع از آن می شود که اجازه دهیم دشمن خارجی 
کوچک ترین غباری بر عبای رهبر معظم انقلاب بنشاند. 
مردم نه تنها اجازه ندادند، بلکه نخواهند داد که دشمن 

خارجی کوچک ترین خللی در امور کشور وارد کند.
مهاجرانی در پاسخ به سؤالی درباره میزان خسارات 
وارد شده به منازل مسکونی و اداری در جنگ 12 روزه 

و بحث اسکان آسیب دیدگان، گفت: طبق آماری که 
سازمان مدیریت بحران اعلام کرده است، 3500 واحد 
مسکونی در کشور آسیب دیده است که 332 واحد 
مسکونی در تهران است. برخی از منازل تخریب کامل 
شده اند، برخی نیازمند بازسازی و تعمیرات اساسی است 

و برخی نیز آسیب های جزئی دیده اند.
اولویت نخست دولت، اسکان آسیب دیدگان است 

وی افزود: اولویت نخست دولت، اسکان آسیب دیدگان 
است و به همین دلیل اسکان به سرعت در حال پیگیری 
است که در این زمینه باید از شهرداری تشکر کنم. 
همچنین با دستور وزیر میراث فرهنگی و گردشگری و 
وزارت ارشاد اسلامی هتل لاله برای اسکان آسیب دیدگان 
در نظر گرفته شده است، هتل های ورزش، شیان، شهر 
و چند هتل دیگر که در اختیار شهرداری است برای 
اسکان آسیب دیدگان در نظر گرفته شده است. در کنار 
آن همه سازمان هایی که مراکز اسکان داشتند در اختیار 

آسیب دیدگان قرار گرفته است. 
کالابرگ الکترونیک بر اساس نوبت

به هفت دهک پرداخت می شود
سخنگوی دولت درباره اختصاص کالابرگ 
الکترونیک به سه دهک درحالی که قرار بود به هفت 
دهک پرداخت شود،گفت: همان طوری که قبلا اعلام شده 
است سیاست دولت بر این است همان هفت دهکی که 
کالابرگ را دریافت کرده اند، همچنان دریافت کنند. اما 
با توجه به اولویت های بودجه ای که دولت در دستور کار 

دارد پرداخت ها به نوبت انجام می شود.

 وی گفت: برای دهک های اول تا سوم رقم 500 هزار تومان
 به ازای هر فرد خانوار برای خرید یازده قلم کالای 
اساسی در نظر گرفته شد و 28 میلیون نفر را پوشش 
داده است. دولت بر عهدی که قول داده پایبند است و 

این کار انجام می شود.
بحران مهاجرت در خاورمیانه 

نتیجه دخالت های مکرر بیگانگان است 
سخنگوی دولت درباره ساماندهی اتباع خارجی 
غیرمجاز در کشور، اظهار داشت: سیاستی که از سوی 
وزارت کشور اتخاذ شده، اجرائی خواهد شد. طبیعتاً 
همزمان با اجرای این سیاست ها در داخل کشور، ابعاد 
دیپلماتیک موضوع نیز دنبال می شود تا زمینه بازگشت 
اتباع غیرقانونی به کشورهای خودشان فراهم شود و 

بتوانند در سرزمین خود ساکن شوند..
مهاجرانی افزود: البته امیدواریم هیچ کشوری به 
اندازه ای ناامن نشود که مردم آن ناگزیر به مهاجرت 
شوند. نمی توان فراموش کرد که بخش بزرگی از بحران 
مهاجرت در منطقه خاورمیانه، نتیجه دخالت های مکرر 
بیگانگان است. بسیاری از مهاجرانی که از مناطق مختلف 
خاورمیانه آواره شده اند، به دلیل همین دخالت های 

خارجی مجبور به ترک خانه و کاشانه خود شده اند.
وی تصریح کرد: اگر بیگانگان اجازه دهند کشورها 
توسط صاحبان واقعی شان اداره شوند و از مداخله در امور 
داخلی آنها دست بردارند، قطعاً با پدیده مهاجرت های 
غیرقانونی و بی ثباتی های ناشی از آن کمتر مواجه 

خواهیم بود.


